
Judetul TIMIS

Unitatea administrativ-teritoriala COMUNA SAG

Formular 11/01

BUGETUL LOCAL
PE ANUL 2022

Initial 2022

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRILALE

DENUMIREA INDICATORILOR COD TOTAL Credite 
bugetare 
destinate 
st. platilor

TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV INFLUENTA

TOTAL VENITURI FUNCTIONARE+DEZVOLTARE 00.01 11.059,56 0,00 3.951,09 3.556,38 2.148,27 1.403,82 0,00
VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15) 49.90 8.615,00 0,00 3.162,44 2.724,73 1.767,27 960,56 0,00
              I. VENITURI CURENTE 00.02 10.087,00 0,00 3.466,44 3.071,73 2.148,27 1.400,56 0,00

              A.   VENITURI FISCALE 00.03 9.002,00 0,00 3.175,50 2.630,50 1.894,50 1.301,50 0,00

              A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 00.04 4.203,00 0,00 1.222,50 1.212,50 1.212,50 555,50 0,00

        A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  DE LA 
PERSOANE FIZICE( cod 04.02)

00.06 4.203,00 0,00 1.222,50 1.212,50 1.212,50 555,50 0,00

        A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 1.207,00 0,00 836,00 216,00 123,00 32,00 0,00
        A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII             (cod 11.02) 00.10 2.122,00 0,00 704,00 567,00 396,00 455,00 0,00
               A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 00.11 1.470,00 0,00 413,00 635,00 163,00 259,00 0,00

              C.   VENITURI NEFISCALE 00.12 1.085,00 0,00 290,94 441,23 253,77 99,06 0,00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 158,00 0,00 58,00 90,00 5,00 5,00 0,00
C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII                                   (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

00.14 927,00 0,00 232,94 351,23 248,77 94,06 0,00

IV. SUBVENTII (cod 42.02+43.02) 00.17 972,56 0,00 484,65 484,65 0,00 3,26 0,00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 
42.02+43.02)

00.18 972,56 0,00 484,65 484,65 0,00 3,26 0,00

        A. De capital  (cod 42.02.01 la 42.02.19) 00.19 915,00 0,00 430,35 484,65 0,00 0,00 0,00
        B.  CURENTE (cod 42.02.21 la 42.02.36) 00.20 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26 0,00
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit                     (cod 
04.02.01+04.02.04)

04.02 4.203,00 0,00 1.222,50 1.212,50 1.212,50 555,50 0,00

              Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 1.866,00 0,00 550,00 540,00 540,00 236,00 0,00

              Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit  pentru 
echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 2.047,00 0,00 600,00 600,00 600,00 247,00 0,00

              Sume repartizate din fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 290,00 0,00 72,50 72,50 72,50 72,50 0,00
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Impozite si taxe pe proprietate                                    (cod 
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

07.02 1.207,00 0,00 836,00 216,00 123,00 32,00 0,00

   Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01 583,00 0,00 391,00 124,00 58,00 10,00 0,00
                    Impozitul pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 250,00 0,00 141,00 79,00 20,00 10,00 0,00

                    Impozit si taxa  pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 333,00 0,00 250,00 45,00 38,00 0,00 0,00

        Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01 la 07.02.02.03) 07.02.02 564,00 0,00 425,00 72,00 50,00 17,00 0,00
                  Impozitul pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 303,00 0,00 230,00 42,00 20,00 11,00 0,00

                  Impozitsi taxa  pe teren  de la persoane juridice 07.02.02.02 121,00 0,00 95,00 15,00 10,00 1,00 0,00

                  Impozitul pe terenul extravilan 07.02.02.03 140,00 0,00 100,00 15,00 20,00 5,00 0,00

              Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 60,00 0,00 20,00 20,00 15,00 5,00 0,00

        Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07) 11.02 1.472,00 0,00 304,00 347,00 381,00 440,00 0,00
                Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate l

11.02.02 1.371,00 0,00 289,00 311,00 344,00 427,00 0,00

                 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata  pentru drumuri 11.02.05 101,00 0,00 15,00 36,00 37,00 13,00 0,00

                 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata  pentru echilibrarea 
bugetelor locale

11.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati            

16.02 650,00 0,00 400,00 220,00 15,00 15,00 0,00

Impozit pe mijloacele  de transport                                (cod 
16.02.02.01+16.02.02.02)

16.02.02 650,00 0,00 400,00 220,00 15,00 15,00 0,00

                  Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice*) 16.02.02.01 400,00 0,00 250,00 130,00 10,00 10,00 0,00

                  Impozit pe  mijloacele de transport detinute de persoane juridice*) 16.02.02.02 250,00 0,00 150,00 90,00 5,00 5,00 0,00

        Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 18.02 1.470,00 0,00 413,00 635,00 163,00 259,00 0,00
                      Alte impozite si taxe 18.02.50 1.470,00 0,00 413,00 635,00 163,00 259,00 0,00

        Venituri din proprietate (cod 30.02.01 la 30.02.50) 30.02 158,00 0,00 58,00 90,00 5,00 5,00 0,00
                   Venituri din concesiuni si inchideri 30.02.05 158,00 0,00 58,00 90,00 5,00 5,00 0,00

              Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 158,00 0,00 58,00 90,00 5,00 5,00 0,00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise                   (cod 
34.02.02+34.02.50)

34.02 113,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00

                Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 113,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00

        Amenzi, penalitati si confiscari                                                          (cod 
35.02

35.02 238,70 0,00 62,94 68,23 78,77 28,76 0,00

                 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 238,70 0,00 62,94 68,23 78,77 28,76 0,00

              venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

35.02.01.02 238,70 0,00 62,94 68,23 78,77 28,76 0,00

        Diverse venituri (cod 36.02.05 la 36.02.50) 36.02 575,30 0,00 170,00 170,00 170,00 65,30 0,00
                  Alte venituri 36.02.50 575,30 0,00 170,00 170,00 170,00 65,30 0,00

              Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare (cu semnul min

37.02.03 -2.399,60 0,00 -1.052,00 -883,43 -446,77 -17,40 0,00

              Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 2.399,60 0,00 1.052,00 883,43 446,77 17,40 0,00
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              Subventii de la bugetul de stat 42.02 918,26 0,00 430,35 484,65 0,00 3,26 0,00

              Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, 
carbuni, combustibil

42.02.34 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26 0,00

              Finantarea programului national de dezvoltare locala 42.02.65 915,00 0,00 430,35 484,65 0,00 0,00 0,00

Subventii de la alte administratii(cod  43.02.28+43.02.29+43.02.31) 43.02 54,30 0,00 54,30 0,00 0,00 0,00 0,00
              Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sus?inerea proiectelor din PNDR 
2014 - 2020

43.02.31 54,30 0,00 54,30 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL VENITURI SECTIUNEA FUNCTIONARE (cod 00.02+00.15+00.16+00.17)` 00.01 7.690,66 0,00 2.414,44 2.188,30 1.701,50 1.386,42 0,00
VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15) 49.90 8.615,00 0,00 3.162,44 2.724,73 1.767,27 960,56 0,00
              I. VENITURI CURENTE 00.02 7.687,40 0,00 2.414,44 2.188,30 1.701,50 1.383,16 0,00

              A.   VENITURI FISCALE 00.03 9.002,00 0,00 3.175,50 2.630,50 1.894,50 1.301,50 0,00

              A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 00.04 4.203,00 0,00 1.222,50 1.212,50 1.212,50 555,50 0,00

        A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  DE LA 
PERSOANE FIZICE( cod 04.02)

00.06 4.203,00 0,00 1.222,50 1.212,50 1.212,50 555,50 0,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit                     (cod 
04.02.01+04.02.04)

04.02 4.203,00 0,00 1.222,50 1.212,50 1.212,50 555,50 0,00

              Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 1.866,00 0,00 550,00 540,00 540,00 236,00 0,00

              Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit  pentru 
echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 2.047,00 0,00 600,00 600,00 600,00 247,00 0,00

              Sume repartizate din fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 290,00 0,00 72,50 72,50 72,50 72,50 0,00

        A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 1.207,00 0,00 836,00 216,00 123,00 32,00 0,00
Impozite si taxe pe proprietate                                    (cod 
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

07.02 1.207,00 0,00 836,00 216,00 123,00 32,00 0,00

   Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01 583,00 0,00 391,00 124,00 58,00 10,00 0,00
                    Impozitul pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 250,00 0,00 141,00 79,00 20,00 10,00 0,00

                    Impozit si taxa  pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 333,00 0,00 250,00 45,00 38,00 0,00 0,00

        Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01 la 07.02.02.03) 07.02.02 564,00 0,00 425,00 72,00 50,00 17,00 0,00
                  Impozitul pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 303,00 0,00 230,00 42,00 20,00 11,00 0,00

                  Impozitsi taxa  pe teren  de la persoane juridice 07.02.02.02 121,00 0,00 95,00 15,00 10,00 1,00 0,00

                  Impozitul pe terenul extravilan 07.02.02.03 140,00 0,00 100,00 15,00 20,00 5,00 0,00

              Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 60,00 0,00 20,00 20,00 15,00 5,00 0,00

        A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII             (cod 11.02) 00.10 2.122,00 0,00 704,00 567,00 396,00 455,00 0,00
        Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07) 11.02 1.472,00 0,00 304,00 347,00 381,00 440,00 0,00
                Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate l

11.02.02 1.371,00 0,00 289,00 311,00 344,00 427,00 0,00

                 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata  pentru drumuri 11.02.05 101,00 0,00 15,00 36,00 37,00 13,00 0,00

                 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata  pentru echilibrarea 
bugetelor locale

11.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati            

16.02 650,00 0,00 400,00 220,00 15,00 15,00 0,00
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Impozit pe mijloacele  de transport                                (cod 
16.02.02.01+16.02.02.02)

16.02.02 650,00 0,00 400,00 220,00 15,00 15,00 0,00

                  Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice*) 16.02.02.01 400,00 0,00 250,00 130,00 10,00 10,00 0,00

                  Impozit pe  mijloacele de transport detinute de persoane juridice*) 16.02.02.02 250,00 0,00 150,00 90,00 5,00 5,00 0,00

               A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 00.11 1.470,00 0,00 413,00 635,00 163,00 259,00 0,00

        Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 18.02 1.470,00 0,00 413,00 635,00 163,00 259,00 0,00
                      Alte impozite si taxe 18.02.50 1.470,00 0,00 413,00 635,00 163,00 259,00 0,00

              C.   VENITURI NEFISCALE 00.12 -1.314,60 0,00 -761,06 -442,20 -193,00 81,66 0,00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 158,00 0,00 58,00 90,00 5,00 5,00 0,00
        Venituri din proprietate (cod 30.02.01 la 30.02.50) 30.02 158,00 0,00 58,00 90,00 5,00 5,00 0,00
                   Venituri din concesiuni si inchideri 30.02.05 158,00 0,00 58,00 90,00 5,00 5,00 0,00

              Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 158,00 0,00 58,00 90,00 5,00 5,00 0,00

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII                                   (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

00.14 -1.472,60 0,00 -819,06 -532,20 -198,00 76,66 0,00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise                   (cod 
34.02.02+34.02.50)

34.02 113,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00

                Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 113,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00

        Amenzi, penalitati si confiscari                                                          (cod 
35.02

35.02 238,70 0,00 62,94 68,23 78,77 28,76 0,00

                 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 238,70 0,00 62,94 68,23 78,77 28,76 0,00

              venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

35.02.01.02 238,70 0,00 62,94 68,23 78,77 28,76 0,00

        Diverse venituri (cod 36.02.05 la 36.02.50) 36.02 575,30 0,00 170,00 170,00 170,00 65,30 0,00
                  Alte venituri 36.02.50 575,30 0,00 170,00 170,00 170,00 65,30 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile                   (cod 
37.02.01+37.02.50)

37.02 -2.399,60 0,00 -1.052,00 -883,43 -446,77 -17,40 0,00

              Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare (cu semnul min

37.02.03 -2.399,60 0,00 -1.052,00 -883,43 -446,77 -17,40 0,00

IV. SUBVENTII (cod 42.02+43.02) 00.17 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26 0,00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 
42.02+43.02)

00.18 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26 0,00

              Subventii de la bugetul de stat 42.02 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26 0,00

        B.  CURENTE (cod 42.02.21 la 42.02.36) 00.20 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26 0,00
              Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, 
carbuni, combustibil

42.02.34 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26 0,00

TOTAL VENITURI SECTIUNEA DEZVOLTARE (cod 
00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)`

00.01 3.368,90 0,00 1.536,65 1.368,08 446,77 17,40 0,00

              I. VENITURI CURENTE 00.02 2.399,60 0,00 1.052,00 883,43 446,77 17,40 0,00

              C.   VENITURI NEFISCALE 00.12 2.399,60 0,00 1.052,00 883,43 446,77 17,40 0,00
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C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII                                   (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

00.14 2.399,60 0,00 1.052,00 883,43 446,77 17,40 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile                   (cod 
37.02.01+37.02.50)

37.02 2.399,60 0,00 1.052,00 883,43 446,77 17,40 0,00

              Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 2.399,60 0,00 1.052,00 883,43 446,77 17,40 0,00

IV. SUBVENTII (cod 42.02+43.02) 00.17 969,30 0,00 484,65 484,65 0,00 0,00 0,00
              SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 00.18 969,30 0,00 484,65 484,65 0,00 0,00 0,00

              Subventii de la bugetul de stat 42.02 915,00 0,00 430,35 484,65 0,00 0,00 0,00

        A. De capital  (cod 42.02.01 la 42.02.19) 00.19 915,00 0,00 430,35 484,65 0,00 0,00 0,00
              Finantarea programului national de dezvoltare locala 42.02.65 915,00 0,00 430,35 484,65 0,00 0,00 0,00

Subventii de la alte administratii(cod  43.02.28+43.02.29+43.02.31) 43.02 54,30 0,00 54,30 0,00 0,00 0,00 0,00
              Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sus?inerea proiectelor din PNDR 
2014 - 2020

43.02.31 54,30 0,00 54,30 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI ( 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02) 49.02 14.807,14 0,00 6.251,09 4.556,38 2.595,85 1.403,82 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 7.690,66 0,00 2.414,44 2.188,30 1.701,50 1.386,42 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 3.409,20 0,00 873,94 884,95 825,70 824,61 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 3.621,75 0,00 1.360,30 1.127,15 722,60 411,70 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 612,71 0,00 155,20 154,20 153,20 150,11 0,00

                      -TITLUL IX ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.30)` 59 47,00 0,00 25,00 22,00 0,00 0,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 7.116,48 0,00 3.836,65 2.368,08 894,35 17,40 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 7.116,48 0,00 3.836,65 2.368,08 894,35 17,40 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 7.116,48 0,00 3.836,65 2.368,08 894,35 17,40 0,00

                      -Constructii 71.01.01 3.562,47 0,00 2.446,10 685,72 426,25 4,40 0,00

                      -Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

                      -Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                      -Alte active fixe 71.01.30 3.493,01 0,00 1.330,55 1.682,36 467,10 13,00 0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   ( 51.02+54.02+55.02+56.02) 50.02 3.247,13 0,00 942,53 942,70 784,30 577,60 0,00
              Autoritati publice si actiuni externe   ( 51.02.01) 51.02 3.247,13 0,00 942,53 942,70 784,30 577,60 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 2.617,25 0,00 717,55 742,20 584,30 573,20 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 2.123,55 0,00 523,70 552,70 523,70 523,45 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 493,70 0,00 193,85 189,50 60,60 49,75 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 629,88 0,00 224,98 200,50 200,00 4,40 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 629,88 0,00 224,98 200,50 200,00 4,40 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 629,88 0,00 224,98 200,50 200,00 4,40 0,00

                      -Constructii 71.01.01 554,38 0,00 149,98 200,00 200,00 4,40 0,00

                      -Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                      -Alte active fixe 71.01.30 15,50 0,00 15,00 0,50 0,00 0,00 0,00

              Autoritati executive si legislative   ( 51.02.01.03) 51.02.01 3.247,13 0,00 942,53 942,70 784,30 577,60 0,00
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              Autoritati executive 51.02.01.03 3.247,13 0,00 942,53 942,70 784,30 577,60 0,00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA    ( 
60.02+61.02)

59.02 194,50 0,00 53,38 66,79 37,39 36,94 0,00

Ordine publica si siguranta nationala   ( 61.02.03+61.02.05+61.02.50) 61.02 194,50 0,00 53,38 66,79 37,39 36,94 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 194,50 0,00 53,38 66,79 37,39 36,94 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 142,00 0,00 34,88 37,64 34,74 34,74 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 52,50 0,00 18,50 29,15 2,65 2,20 0,00

              Ordine publica    ( 61.02.03.04) 61.02.03 163,50 0,00 43,38 49,79 35,39 34,94 0,00

              Politie comunitara 61.02.03.04 163,50 0,00 43,38 49,79 35,39 34,94 0,00

              Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 61.02.05 31,00 0,00 10,00 17,00 2,00 2,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE   ( 65.02+66.02+67.02+68.02) 63.02 5.372,91 0,00 2.772,63 982,94 1.020,06 597,28 0,00
Invatamant   ( 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 65.02 2.607,80 0,00 2.035,02 262,33 264,25 46,20 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 373,80 0,00 178,90 110,70 38,00 46,20 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 31,05 0,00 18,90 10,15 1,50 0,50 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 276,75 0,00 129,00 73,55 32,50 41,70 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 19,00 0,00 6,00 5,00 4,00 4,00 0,00

                      -TITLUL IX ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.30)` 59 47,00 0,00 25,00 22,00 0,00 0,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00

                      -Constructii 71.01.01 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00

              invatamant secundar   ( 65.02.04.01 la  65.02.04.03) 65.02.04 2.605,80 0,00 2.034,02 262,33 263,25 46,20 0,00

              invatamant secundar inferior 65.02.04.01 2.605,80 0,00 2.034,02 262,33 263,25 46,20 0,00

              Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 2,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00

Sanatate    ( 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 66.02 575,30 0,00 143,85 143,85 143,85 143,75 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 575,30 0,00 143,85 143,85 143,85 143,75 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 93,50 0,00 23,40 23,40 23,40 23,30 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 481,80 0,00 120,45 120,45 120,45 120,45 0,00

              Servicii de sanatate publica 66.02.08 575,30 0,00 143,85 143,85 143,85 143,75 0,00

Cultura, recreere si religie   ( 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 765,10 0,00 221,81 214,81 265,01 63,47 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 735,10 0,00 221,81 184,81 265,01 63,47 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 188,10 0,00 50,31 48,31 44,61 44,87 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 547,00 0,00 171,50 136,50 220,40 18,60 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

                      -Alte active fixe 71.01.30 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00
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Servicii culturale  ( 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 67.02.03 306,00 0,00 30,25 65,25 202,25 8,25 0,00
              Camine culturale 67.02.03.07 306,00 0,00 30,25 65,25 202,25 8,25 0,00

              Servicii recreative si sportive   ( 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 459,10 0,00 191,56 149,56 62,76 55,22 0,00

              Sport 67.02.05.01 459,10 0,00 191,56 149,56 62,76 55,22 0,00

Asigurari si asistenta sociala( 
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

68.02 1.424,71 0,00 371,95 361,95 346,95 343,86 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 1.424,71 0,00 371,95 361,95 346,95 343,86 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 831,00 0,00 222,75 212,75 197,75 197,75 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 593,71 0,00 149,20 149,20 149,20 146,11 0,00

              Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati    ( 68.02.05.02) 68.02.05 1.320,00 0,00 345,75 335,75 320,75 317,75 0,00

              Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68.02.05.02 1.320,00 0,00 345,75 335,75 320,75 317,75 0,00

              Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 100,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00

Prevenirea excluderii sociale    ( 68.02.15.01+68.02.15.02) 68.02.15 4,71 0,00 1,20 1,20 1,20 1,11 0,00
              Ajutor social 68.02.15.01 4,71 0,00 1,20 1,20 1,20 1,11 0,00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 
( 70.02+74.02)

69.02 3.102,25 0,00 1.307,80 1.337,95 282,50 174,00 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica   ( 70.02.03+70.02.05 la 
70.02.07+70.02.50)

70.02 3.092,25 0,00 1.305,80 1.334,95 279,50 172,00 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 1.530,00 0,00 595,00 485,00 278,00 172,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 1.530,00 0,00 595,00 485,00 278,00 172,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 1.562,25 0,00 710,80 849,95 1,50 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 1.562,25 0,00 710,80 849,95 1,50 0,00 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 1.562,25 0,00 710,80 849,95 1,50 0,00 0,00

                      -Constructii 71.01.01 774,09 0,00 440,00 334,09 0,00 0,00 0,00

                      -Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

                      -Alte active fixe 71.01.30 787,16 0,00 270,80 515,86 0,50 0,00 0,00

              Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 330,00 0,00 95,00 85,00 78,00 72,00 0,00

              Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 2.762,25 0,00 1.210,80 1.249,95 201,50 100,00 0,00

Protectia mediului   ( 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 74.02 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00

Salubritate si gestiunea deseurilor   ( 74.02.05.01+74.02.05.02) 74.02.05 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00
              Salubritate 74.02.05.01 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   ( 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 2.890,35 0,00 1.174,75 1.226,00 471,60 18,00 0,00
Transporturi   ( 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 2.890,35 0,00 1.174,75 1.226,00 471,60 18,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 230,00 0,00 130,00 90,00 5,00 5,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 230,00 0,00 130,00 90,00 5,00 5,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00
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                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00

                      -Alte active fixe 71.01.30 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00

              Transport rutier   ( 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 2.890,35 0,00 1.174,75 1.226,00 471,60 18,00 0,00

              Strazi 84.02.03.03 2.890,35 0,00 1.174,75 1.226,00 471,60 18,00 0,00

EXCEDENT  (+)    ( 00.01-49.02) 98.02 -3.747,58 0,00 -2.300,00 -1.000,00 -447,58 0,00 0,00
              DEFICIT 1)   (-)  ( 00.01-49.02) 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELILE SECtIUNII DE FUNCtIONARE ( 
50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

49.02 7.690,66 0,00 2.414,44 2.188,30 1.701,50 1.386,42 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 7.690,66 0,00 2.414,44 2.188,30 1.701,50 1.386,42 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 3.409,20 0,00 873,94 884,95 825,70 824,61 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 3.621,75 0,00 1.360,30 1.127,15 722,60 411,70 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 612,71 0,00 155,20 154,20 153,20 150,11 0,00

                      -TITLUL IX ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.30)` 59 47,00 0,00 25,00 22,00 0,00 0,00 0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   ( 51.02+54.02+55.02+56.02) 50.02 2.617,25 0,00 717,55 742,20 584,30 573,20 0,00
              Autoritati publice si actiuni externe   ( 51.02.01) 51.02 2.617,25 0,00 717,55 742,20 584,30 573,20 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 2.617,25 0,00 717,55 742,20 584,30 573,20 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 2.123,55 0,00 523,70 552,70 523,70 523,45 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 493,70 0,00 193,85 189,50 60,60 49,75 0,00

              Autoritati executive si legislative   ( 51.02.01.03) 51.02.01 2.617,25 0,00 717,55 742,20 584,30 573,20 0,00

              Autoritati executive 51.02.01.03 2.617,25 0,00 717,55 742,20 584,30 573,20 0,00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA    ( 
60.02+61.02)

59.02 194,50 0,00 53,38 66,79 37,39 36,94 0,00

Ordine publica si siguranta nationala   ( 61.02.03+61.02.05+61.02.50) 61.02 194,50 0,00 53,38 66,79 37,39 36,94 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 194,50 0,00 53,38 66,79 37,39 36,94 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 142,00 0,00 34,88 37,64 34,74 34,74 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 52,50 0,00 18,50 29,15 2,65 2,20 0,00

              Ordine publica    ( 61.02.03.04) 61.02.03 163,50 0,00 43,38 49,79 35,39 34,94 0,00

              Politie comunitara 61.02.03.04 163,50 0,00 43,38 49,79 35,39 34,94 0,00

              Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 61.02.05 31,00 0,00 10,00 17,00 2,00 2,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE   ( 65.02+66.02+67.02+68.02) 63.02 3.108,91 0,00 916,51 801,31 793,81 597,28 0,00
Invatamant   ( 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 65.02 373,80 0,00 178,90 110,70 38,00 46,20 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 373,80 0,00 178,90 110,70 38,00 46,20 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 31,05 0,00 18,90 10,15 1,50 0,50 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 276,75 0,00 129,00 73,55 32,50 41,70 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 19,00 0,00 6,00 5,00 4,00 4,00 0,00

                      -TITLUL IX ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.30)` 59 47,00 0,00 25,00 22,00 0,00 0,00 0,00
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              invatamant secundar   ( 65.02.04.01 la  65.02.04.03) 65.02.04 371,80 0,00 177,90 110,70 37,00 46,20 0,00

              invatamant secundar inferior 65.02.04.01 371,80 0,00 177,90 110,70 37,00 46,20 0,00

              Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 2,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00

Sanatate    ( 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 66.02 575,30 0,00 143,85 143,85 143,85 143,75 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 575,30 0,00 143,85 143,85 143,85 143,75 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 93,50 0,00 23,40 23,40 23,40 23,30 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 481,80 0,00 120,45 120,45 120,45 120,45 0,00

              Servicii de sanatate publica 66.02.08 575,30 0,00 143,85 143,85 143,85 143,75 0,00

Cultura, recreere si religie   ( 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 735,10 0,00 221,81 184,81 265,01 63,47 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 735,10 0,00 221,81 184,81 265,01 63,47 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 188,10 0,00 50,31 48,31 44,61 44,87 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 547,00 0,00 171,50 136,50 220,40 18,60 0,00

Servicii culturale  ( 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 67.02.03 276,00 0,00 30,25 35,25 202,25 8,25 0,00
              Camine culturale 67.02.03.07 276,00 0,00 30,25 35,25 202,25 8,25 0,00

              Servicii recreative si sportive   ( 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 459,10 0,00 191,56 149,56 62,76 55,22 0,00

              Sport 67.02.05.01 459,10 0,00 191,56 149,56 62,76 55,22 0,00

Asigurari si asistenta sociala( 
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

68.02 1.424,71 0,00 371,95 361,95 346,95 343,86 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 1.424,71 0,00 371,95 361,95 346,95 343,86 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 831,00 0,00 222,75 212,75 197,75 197,75 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 593,71 0,00 149,20 149,20 149,20 146,11 0,00

              Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati    ( 68.02.05.02) 68.02.05 1.320,00 0,00 345,75 335,75 320,75 317,75 0,00

              Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68.02.05.02 1.320,00 0,00 345,75 335,75 320,75 317,75 0,00

              Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 100,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00

Prevenirea excluderii sociale    ( 68.02.15.01+68.02.15.02) 68.02.15 4,71 0,00 1,20 1,20 1,20 1,11 0,00
              Ajutor social 68.02.15.01 4,71 0,00 1,20 1,20 1,20 1,11 0,00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 
( 70.02+74.02)

69.02 1.540,00 0,00 597,00 488,00 281,00 174,00 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica   ( 70.02.03+70.02.05 la 
70.02.07+70.02.50)

70.02 1.530,00 0,00 595,00 485,00 278,00 172,00 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 1.530,00 0,00 595,00 485,00 278,00 172,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 1.530,00 0,00 595,00 485,00 278,00 172,00 0,00

              Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 330,00 0,00 95,00 85,00 78,00 72,00 0,00

              Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 1.200,00 0,00 500,00 400,00 200,00 100,00 0,00

Protectia mediului   ( 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 74.02 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00

Salubritate si gestiunea deseurilor   ( 74.02.05.01+74.02.05.02) 74.02.05 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00
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              Salubritate 74.02.05.01 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   ( 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 230,00 0,00 130,00 90,00 5,00 5,00 0,00
Transporturi   ( 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 230,00 0,00 130,00 90,00 5,00 5,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 230,00 0,00 130,00 90,00 5,00 5,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 230,00 0,00 130,00 90,00 5,00 5,00 0,00

              Transport rutier   ( 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 230,00 0,00 130,00 90,00 5,00 5,00 0,00

              Strazi 84.02.03.03 230,00 0,00 130,00 90,00 5,00 5,00 0,00

EXCEDENT  (+)   ( 00.01-49.02) 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
              DEFICIT 1)  (-)  ( 00.01-49.02) 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELILE SECtIUNII DE DEZVOLTARE ( 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02) 49.02 7.116,48 0,00 3.836,65 2.368,08 894,35 17,40 0,00
                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 7.116,48 0,00 3.836,65 2.368,08 894,35 17,40 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 7.116,48 0,00 3.836,65 2.368,08 894,35 17,40 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 7.116,48 0,00 3.836,65 2.368,08 894,35 17,40 0,00

                      -Constructii 71.01.01 3.562,47 0,00 2.446,10 685,72 426,25 4,40 0,00

                      -Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

                      -Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                      -Alte active fixe 71.01.30 3.493,01 0,00 1.330,55 1.682,36 467,10 13,00 0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   ( 51.02+54.02) 50.02 629,88 0,00 224,98 200,50 200,00 4,40 0,00
              Autoritati publice si actiuni externe   ( 51.02.01) 51.02 629,88 0,00 224,98 200,50 200,00 4,40 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 629,88 0,00 224,98 200,50 200,00 4,40 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 629,88 0,00 224,98 200,50 200,00 4,40 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 629,88 0,00 224,98 200,50 200,00 4,40 0,00

                      -Constructii 71.01.01 554,38 0,00 149,98 200,00 200,00 4,40 0,00

                      -Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                      -Alte active fixe 71.01.30 15,50 0,00 15,00 0,50 0,00 0,00 0,00

              Autoritati executive si legislative   ( 51.02.01.03) 51.02.01 629,88 0,00 224,98 200,50 200,00 4,40 0,00

              Autoritati executive 51.02.01.03 629,88 0,00 224,98 200,50 200,00 4,40 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE   ( 65.02+66.02+67.02+68.02) 63.02 2.264,00 0,00 1.856,12 181,63 226,25 0,00 0,00
Invatamant   ( 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 65.02 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00
                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00

                      -Constructii 71.01.01 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00

              invatamant secundar   ( 65.02.04.01 la  65.02.04.03) 65.02.04 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00

              invatamant secundar inferior 65.02.04.01 2.234,00 0,00 1.856,12 151,63 226,25 0,00 0,00

Cultura, recreere si religie   ( 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00
                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00
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                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

                      -Alte active fixe 71.01.30 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

Servicii culturale  ( 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 67.02.03 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00
              Camine culturale 67.02.03.07 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 
( 70.02+74.02)

69.02 1.562,25 0,00 710,80 849,95 1,50 0,00 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica   ( 70.02.03+70.02.05 la 
70.02.07+70.02.50)

70.02 1.562,25 0,00 710,80 849,95 1,50 0,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 1.562,25 0,00 710,80 849,95 1,50 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 1.562,25 0,00 710,80 849,95 1,50 0,00 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 1.562,25 0,00 710,80 849,95 1,50 0,00 0,00

                      -Constructii 71.01.01 774,09 0,00 440,00 334,09 0,00 0,00 0,00

                      -Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

                      -Alte active fixe 71.01.30 787,16 0,00 270,80 515,86 0,50 0,00 0,00

              Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 1.562,25 0,00 710,80 849,95 1,50 0,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   ( 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00
Transporturi   ( 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00
                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00

                      -Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)` 71.01 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00

                      -Alte active fixe 71.01.30 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00

              Transport rutier   ( 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00

              Strazi 84.02.03.03 2.660,35 0,00 1.044,75 1.136,00 466,60 13,00 0,00

EXCEDENT  (+)   ( 00.01-49.02) 98.02 -3.747,58 0,00 -2.300,00 -1.000,00 -447,58 0,00 0,00
              DEFICIT 1)  (-) ( 00.01-49.02) 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Se va completa in conformitate cu prevederile din legea bugetului de stat pe anul 2011 si a legii nr.285/2010 privind salarizarea în anul 2011 a personalului plãtit din fonduri publice

NOTA:   Se va completa, dupã caz, cu alte articole si alineate potrivit clasificatiei indicatorilor privind finanþelor publice, aprobatã cu ordinul ministrului finantelor publice, nr.1954/2005

Sumele prevãzute la titlul XVII "Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent" vor fi evidenþiate cu semnul minus "-"

Ordonator principal de credite, Conducãtorul compartimentului  financiar-contabil

ROSU FLAVIUS-ALIN CIRCIUMARU MARIA LOREDANA
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